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СЕРГЕЙ ЗАХАРОВ 
ДВА РАССКАЗА

ЛАРИСА МИЛЛЕР 
ВЫ К КОМУ? 
Стихотворения

ИСТЫР САВИЕВА 
СЧАСТЬЕ КОНРАДА 
Повесть

СТАНИСЛАВ ЛИ 
ЦВЕТА СКРЫТЫ ГЛУБОКО 
Стихотворения

ИВАН ГОБЗЕВ 
РАССКАЗЫ

ЕКАТЕРИНА ВАХРАМЕЕВА
УРАЛЬСКИЙ ЛУБОК 
Стихотворения

ГРИГОРИЙ КРУЖКОВ 
УОЛЛЕС СТИВЕНС: 
ПОЭТ И ЕГО МАСКИ 
Эссе 

НАТАЛЬЯ БАКИРОВА 
ЖИЛИ-БЫЛИ 
Миниатюры

3

34

37

79

82

100

105

125

Избранные
тексты 

двухтысячных

Мастерская



Полную версию свежего 
номера «Новой Юности» 
смотрите на нашем сайте
www.new-youth.ru

Прежние выпуски «НЮ» 
и новый номер можно  
найти по адресу:  
http://magazines.russ.ru

Подписаться на полную 
электронную версию
«Новой Юности» можно
в интернете по адресу: 
https://shop.eastview.com/
results/item?SKU=12815

Ценные бандероли редакция 
не принимает.
			 
Рукописи объемом 
не более 4 авт. листов 
(170 000 знаков 
с пробелами) можно 
высылать по адресу:  
newnost93@list.ru

			 
Присланные произведения 
не рецензируются.

Terra Поэзия

ДМИТРИЙ ВОРОНИН 
ПРЕДИСЛОВИЕ К РОМАНУ  
О КАПИТАЛИЗМЕ 
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